
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року         м. Чернігів №       

Про  погодження Програми 
розвитку, підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я та 
надання медичних послуг понад 
обсяг, передбачений програмою 
державних гарантій медичного 
обслуговування населення міста 
Чернігова на 2022–2025 роки

Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 28 та підпункту 1 частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
збереження та зміцнення здоров’я мешканців міста, покращання якості надання 
медичної допомоги, удосконалення роботи закладів охорони здоров’я в умовах 
впровадження нової моделі ведення господарської діяльності в галузі охорони 
здоров’я, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1.  Погодити проєкт Програми розвитку, підтримки комунальних закладів 
охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений 
програмою державних гарантій медичного обслуговування населення міста 
Чернігова на 2022–2025 роки (далі – Програма), що додається.

2. Управлінню охорони здоров'я Чернігівської міської ради
(Малець О. О.) спільно з постійною комісією міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.) внести Програму на розгляд Чернігівської міської ради.

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради  Ломако О.А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – Сергій ФЕСЕНКО
керуючий справами виконкому


